
20. IV. 2025 ROK „C” – NR. 16,

NIEDZIELA WIEKANOCNA
I – Dz. 10:34a. 37-43; II – Kol. 3:1-4; Evangelia: J. 20: 1-9

Dear Parishioners, 
Wielkanoc oraz nadzieja! Dwa słowa stworzone jedno dla 

drugiego; jedno zawiera drugie.  Pierwotna chrześcijańska 

katecheza paschalna dostrzegła realizację tego związku nawet w 

przyrodzie.  Wielkanoc przypada w porze, w której przyroda 

budzi się z zimowego odrętwienia i otwiera się na wiosnę, na 

ciepło nowego słońca, na pąki drzew, krótko mówiąc na 

triumfalny powrót życia.  „Któż nie pojmuje tego-mówił św. 

Zeno z Werony-iż te wszystkie rzeczy łączą się z niebieskimi 

tajemnicami?  Leniwa, nędza i smutna zima symbolizują służbę 

bożkom i ziemskie przyjemności.  Wiosna zaś jest świętym 

źródłem i z jej płodnego łona za wspaniałą przyczyną Ducha 

Świętego rodzą się przepiękne kwiaty Kościoła” (Tract.1,33. 

  Raniero Cantalamessa 

Christ has Risen! Alleluia! He is truly Risen, Alleluia. 

May the Easter season bring you joy and fulfillment.  

May the Resurrection deepen our faith, give us hope 

and strengthen our love.  

May the Risen Lord enlighten our daily lives and 

bless us abundantly! 

Missionary Oblates of Mary Immaculate 

O. Mieczysław Burdzy, OMI

23 KWIETNIA – SPOTKANIE PRZYJACIÓŁ MISJI 

Po Mszy wieczornej.  Zapraszamy do Przyłączenia się do 

grona Przyjaciół Misji Oblackich! 

ZAPOWIEDZI ŚLUBNE/MARRIAGE BANNS: 

Marta Korytkowska & Judge Gurjeet – April 24, 2025 

SERDECZNE PODZIĘKOWANIE – BÓG ZAPŁAĆ - 

wszystkim, którzy przyczynili się do głębokiego przeżycia 

Wielkiego Tygodnia i Świąt Wielkanocnych – 

ministrantom, harcerzom i harcerkom, lektorom, 

kolektorom, organistom, paniom za przegotowanie 

świątecznej poczty oraz paniom od kwiatów za dekoracje 

ołtarza i za dar kwiatów, oraz panom za przygotowanie 

Ciemnicy i Grobu Pańskiego. Dziękujemy wszystkim, 

którzy dołożyli choć małą cegiełkę pomocy w 

przygotowaniu tych ważnych dla nas Świąt. 

EARTFELT THANK YOU – GOD BLESS YOU – to all 

those who contributed to the preparations of the Holy Week 

and Easter – altar servers, scouts and scouts, lectors, 

collectors, organists, ladies for preparing the Easter mail and 

the ladies and the gentlemen for decorating the church and 

for the gift of flowers and preparing the Church Hall. 

27. IV. 2025 ROK „C” – NR. 17

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

Czytania I – Dz 5,12-16; II - Ap 1,9-11a,12-13.17-19 

      Ewangelia – J 20,19-31 
Szczególnym darem Bóg obdarzył św. Siostrę Faustynę, 
czyniąc ją apostołką Swojego Miłosierdzia. Wiedziała, że "jest 
to skarb w naczyniu glinianym". Niejednokrotnie 
konsekwencją przyjęcia tego daru było cierpienie i krzyż, a 
jednak to pokorna siostra troszczyła się o niego z najczulszą 
miłością. Wiedziała, że wszystko, co pochodzi z Boskiej ręki 
daje życie. Takie życie - o jakim wspomina Jezus u studni. Tam 
"woda stała się źródłem wody wytryskującej ku życia 
wiecznemu" (por. J4, 14). 
Należy, więc rozumieć, że przyjęty dar nie pozwoli na utratę 
życia, a wręcz przeciwnie - każda przyjęta łaska, pomaga w 
zyskaniu życia wiecznego, a szczególnie przyjęty dar Bożego 
Miłosierdzia niesie z sobą życie. 
Ojciec Niebieski darował ludzkości całego siebie właśnie 

poprzez dar Bożego Miłosierdzia. Biednym grzesznikom 

niesie on życie. O ten dar trzeba, więc prosić. Jest on tak 

potężny, że wszystkie nasze starania winny krążyć wokół 

odnalezienia go we własnym życiu, pielęgnowania i pięknego 

życia nim, na co dzień. Ogromne jest Boże Miłosierdzie! Ono 

nie zna granic. Psalmista zachęca: "Dziękujcie Panu bo jest 

dobry, bo łaska Jego trwa na wieki."        Raniero Cantalamessa 
\ 

27 KWIETNIA – NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

W naszym kościele odprawione będzie uroczyste nabożeństwo 

do Miłosierdzia Bożego o godz. 15:00.  Zapraszamy! 

APRIL27 – PARISH EASTER BANQUET AT 16:00 

in church hall.  Tickets $25 per person are available 

today in church hall. Children up to 12 years old free 

entry. Parishioners and friends are cordially invited. All 

proceeds will go towards the renovation of the boilers.  

27 KWIETNIA – ŚWIĘCONE PARAFIALNE o 

16:00  w Sali parafialnej.  Bilety są do nabycia w Sali 

parafialnej oraz podczas tygodnia w biurze parafialnym. 

Dla dzieci do lat 12 wstęp wolny.  

POLSKI LEGION OGŁASZA że 27 kwietnia nie 

będzie spotkania w Sali parafialnej 

2 MAJA – PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA   
Adoracja Najświętszego Sakramentu i Spowiedź św. od 17:00. 

4 MAJA. - OBCHODY 234-CIEJ ROCZNICY 
UCHWALENIA KONSTYTUCJI 3 MAJA i NMP 
KRÓLOWEJ POLSKI.  O godz. 10:00 Msza św. w intencji 
Ojczyzny. 

ODESZLI DO PANA:    RIP 

Aniela Gruszewski  - Pogrzeb odbył się 9 kwietnia 

Stanisław Ozimek – Pogrzeb odbył się 10 kwietnia 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… 

Akt oddania się Bożemu Miłosierdziu 
O najmiłosierniejszy Jezu, Twoja dobroć jest nieskończona, a 
skarby łask nieprzebrane. Ufam 
bezgranicznie Twojemu miłosierdziu, które 
jest ponad wszystkie dzieła Twoje. Oddaję 
się Tobie całkowicie i bez zastrzeżeń, ażeby 
w ten sposób móc żyć i dążyć do 
chrześcijańskiej doskonałości. Pragnę 
szerzyć Twoje miłosierdzie poprzez 
spełnianie dzieł miłosierdzia, tak wobec 
duszy, jak i ciała, zwłaszcza starając się o 
nawrócenie grzeszników, niosąc pociechę potrzebującym 
pomocy, chorym i strapionym. Strzeż mnie więc, o Jezu, jako 
własności swojej i chwały swojej.  Jezu ufam Tobie 

NABOŻEŃSTWO MAJOWE Nabożeństwa Majowe 
odbywają się w środy i piątki o godz. 17:30 
przez cały miesiąc maj. Zapraszamy 
szczególnie młodzież i dzieci. 
Niech najpiękniejszy miesiąc w roku, 
poświęcony Matce Bożej, będzie dla nas 
zachętą nie tylko do ukwiecania kapliczek 
i Jej wizerunków, ale przede wszystkim do 
śpiewania tej wyjątkowej litanii, jaką 
rozbrzmiewają kościoły podczas 
nabożeństw majowych. 

……………………………………………………………. 

KPK Okręg Niagara i Stowarzyszenie Polsko Kanadyjskie 
zaprasza do udziału w uroczystej Mszy Św. 4 Maja godz.10:00 z 
okazji 234 rocznicy Konstytucji 3 Maja i miesiąca Dziedzictwa 
Narodowego Polskiego w Kanadzie. Po Mszy Św. zapraszamy 
do sali Stowarzyszenia na akademię przygotowaną przez 
uczniów polskiej szkoły. 

Open House w Stowarzyszeniu Polsko Kanadyjskim w piątek 9 
maja w godz. 4:00 do 8:00 po południu  i w sobotę 10 maja w 
godz. od 1:00 do 5:00 po południu . Zapraszamy na występ 
grupy tanecznej Polonez z Hamilton. 

THANK YOU FOR YOUR CONTRIBUTIONS  

IN CHURCH SUPPORT/BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY 

April 06  - $3,680;  Reno. $650, Easter  $600 

Share Lent $1,620 Reno-Boilers $2,200  

April 13 –$4,228 ; Reno-Boilers.: $4,845; Ester $634 Share Lent 

$115; Palms 378; Initial $45.  Serdeczne Bóg zapłać 

Serdeczne Bóg zapłać za ofiary dla:  

The Rosary Society Ladies $1.000 

The Legion of Mary $500 

For Reno-New Boilers: George-Darte Funeral Home - $ 2,500. 

Stowarzyszenie Polskich Kombatantów br.#27 - $ 10,000. 

NEW HEATING BOILERS IN THE CHURCH are 

planned to be installed this summer. Estimated cost 

$100,000.   Putting it in perspective: the cost divided by 

400 parish supporting families = $250 per family. Reno. 

envelopes are available in sets and in church foyer. Please 

consider donating to the project. Thank You. 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENSIONS 

19. IV. SOBOTA / SATURDAY

13:00 – 15:00 Poświęcenie Pokarmów/Blessing of Food 

NIEDZIELA WIEKANOCNA / EASTER SUNDAY 

19. IV. SOBOTA / SATURDAY

20:00 – Liturgia Wigili Paschalnej/Easter Vigil Liturgy 

20. IV. NIEDZIELA WIEKANOCNA / EASTER SUNDAY

   7:00  - Rezurekcja – Za Parafian żyjących i zmarłych 

  10:00 - Za + Kazimierą i Adama Kociołek - Syn   

  11:30 - For + Alexandra Kędzierski – Mama 

21. IV. PONIEDZIAŁEK/MONAY

10:00 Za + Genowefę, Dorotę i Juliana Kocjan – Rodz. 

22. IV. WTOREK / TUESDAY

9:00  O Boże bł. dla Cecylii Kotarskiej – Teresa M. 

23. IV. ŚRODA / WEDNESDAY

17:30 Nabożeństwo do MBNP  

18:00 Za + Annę i Bolesława Siudowski - Rodzina 

24. IV. CZWARTEK / THURSDAY

9:00 O powrót do zdrowia i bł Boże - Teresa 

25. IV. PIĄTEK / FRIDAY

18:00 Za + Jana, Annę i Władysława  - Jenny i Jack 

26. IV. SOBOTA / SATURDAY

9:00 Za + Anielę Cieśla – Janina Kupnicka 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO / 

DIVINE MERCY SUNDAY 

26. IV. SOBOTA / SATURDAY

17:30 Za + George Parkitny – Żona Janina 

27. IV. NIEDZIELA / SUNDAY

  8:30 Za Parafian żyjących i zmarłych - omi 

10:00 Za + Irenę i Adolfa Tymczak – Rodzina  

11:30 For + Antoni & Emilia Gagola – Daughters 

15:00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 

29. IV. WTOREK / TUESDAY

  9:00 Za + Anielę Cieśla – Anna i Bogdan Robutka 

30. IV. ŚRODA / WEDNESDAY

17:30 Nabożeństwo Majowe i do MBNP 

18:00 Za + Wojciecha Nowak - Znajomi 

01. V. CZWARTEK / THURSDAY

9:00 Za + męża Zdzisława i brata Janka - Barbara  

02. V. PIĄTEK / FRIDAY

17:30  Nabożeństwo Majowe / May Devotion 

18:00  - Dzięk.z prośbą o dalsze łaski dla Małgorzaty i Juliana 

03. V. SOBOTA / SATURDAY

9:00 – Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Marii i Jana z 

  okazji 50 r. ślubu – Córki z rodzinami 

TRZECIA NIEDZIELA WIELKANOCNA/ 

THIRD EASTER SUNDAY 

03. V. SOBOTA / SATURDAY

17:30 Za + Rodziców, Weronikę i Wincentego Niciejewski 

– Syn z rodzina

04. V.  NIEDZIELA / SUNDAY 

   8:30  Za Parafian żyjących i zmarłych - omi 

 10:00 W Intencji Ojczyzny – Stowarz. Polsko-Kanadyjskie  

 11:30 - For + Marzena Parniak (3 r.) - Family 


